sobrevenha a minuta padronizada. 

Trata-se de análise de edital, na modalidade pregão eletrônico, do tipo 
menor preço global, para registro de preços de 310 focos cirúrgicos, à luz da lei federal 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no valor global estimado em R$ 2.622.166,00 (dois 
milhões, seiscentos e vinte e dois mil e cento e sessenta e seis reais).

Constam dos autos, especialmente, os seguintes documentos: 
documento de formalização da demanda – 2 versões (00088302726 e 00091237309); 
cotação (00091510716); publicação de convocação para apresentação de propostas 
(00091510243); mapa de preço (00091510740);